КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ   РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 18.07.2013 г. № 134
«Об изменении вида разрешенного использования
 земельного участка с кадастровым номером
01:03:1100045:22, площадью 1414 кв.м.,
расположенного по адресу Республика Адыгея,
 Красногвардейский район, с.Красногвардейское,
ул.Первомайская  № 11 «П»».
В связи с предстоящим предоставлением в аренду земельного участка  с кадастровым номером 01:03:1100045:22, площадью 1414 кв.м., расположенного по адресу Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Красногвардейское,  ул.Первомайская  № 11 «П», для размещения объектов предпринимательской деятельности, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Заключением о результатах публичных слушаний от 17.07.2013г., Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
Постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного  участка  с кадастровым номером 01:03:1100045:22, площадью 1414 кв.м., расположенного по адресу Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Красногвардейское,  ул.Первомайская  № 11 «П», с «под парком культуры и отдыха» на «для размещения объектов предпринимательской деятельности».

2.Рекомендовать отделу архитектуры и градостроительства МО «Красногвардейский район» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности МО «Красногвардейское сельское поселение» .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным вопросам Полоротова Д.А.

4. Обнародовать настоящее Постановление.

5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы МО «Красногвардейское

сельское поселение»                                                                       Д.В.Гавриш

РЕСПУБЛИКА

АДЫГЕЯ

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ